Załącznik nr 3
do uchwały nr 260/16  

Zarządu  Powiatu  we Włocławku

                                              z dnia 21 lipca  2016r.          
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych  na 2016r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie


	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	4 127 850,00
	106 489,00
	4 234 339,00

	 
	85201
	 
	Placówki opiekuńczo-wychowawcze
	2 950 555,00
	106 489,00
	3 057 044,00

	 
	 
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	2 950 555,00
	106 489,00
	3 057 044,00

	 
	 
	 
	Budowa dwóch budynków 14 osobowych na potrzeby Domu Dziecka w Lubieniu Kujawskim- opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej
	25 600,00
	10 000,00
	35 600,00

	 
	 
	 
	Budowa dwóch budynków mieszkalnych dla podopiecznych Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Brzeziu
	1 678 830,00
	96 489,00
	1 775 319,00

	 
	

	Razem
	13 583 737,00
	106 489,00
	13 690 226,00


